
Prefeitura Municipal

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 299

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:43:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 1980

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados que encontra-se aberto o
Processo de licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 003/2022, para contratação de
empresa especializada na execução de Pavimentação Asfáltica. 
Resumo:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados que encontra-se aberto o
Processo de licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 003/2022, para contratação de
empresa especializada na execução de Pavimentação Asfáltica. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 justificativa anulação TP 003_2022 Baixar

25/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

25/07/2022 00:00:00 encargos sociais Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/licitacao/detalhe/299/po-municipio-de-coronel-barros-rs-torna-publico-aos-interessados-que-encontra-se-aberto-o-processo-de-licitacao-modalidade-strongtomada-de-precos-n-0032022nbspstrongparanbspcontratacao-de-empresa-especializada-na-execucao-de-pavimentacao-asfalticanbspp/
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4ba043aa1f11edec1d2331b49d81861.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffd5b3221a855db1606806c420a1affa.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/117d04b715b7e0ca0c986689083d0cf4.pdf


Prefeitura Municipal

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/07/2022 00:00:00 Orçamento Simplificado Baixar

25/07/2022 00:00:00 orçamento sintético II Baixar

25/07/2022 00:00:00 orçamento sintético Baixar

25/07/2022 00:00:00 orçamento global Baixar

25/07/2022 00:00:00 Planta Geral Baixar

25/07/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

25/07/2022 00:00:00 Detalhes da Licitação Baixar

25/07/2022 00:00:00 Curva ABC Baixar

25/07/2022 00:00:00 Cronograma Fisico Financeiro II Baixar

25/07/2022 00:00:00 Cronograma Fisico Financeiro Baixar

25/07/2022 00:00:00 Composição reperfilamento Baixar

25/07/2022 00:00:00 Composição Capa Baixar

25/07/2022 00:00:00 BDI Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fcc0795f6733550a3336a6bde16a363.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4ee143bf43f6799bfdf0e3e28a97a69.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24c903f49de4444ce57f49a549d6b818.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18976b70424f7335b9e40dfc873704f6.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68d9b7cfc4409ae73831f3d849e4cbe7.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e4590871fbfa046a565f57d8f0eccae.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea85dfa0980fd466be3470849c391443.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2933bf301a495c829912df9cfb1f0a33.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0466108c806604145bd2b8fa7ad1d45c.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c8bf7693a8e12fabc3900862b6eb035.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6314adafc8fe49c241a8a50e6eba5e0d.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ee7d0828ef4493ed98b79a356f07c92.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16b235127edf6e66e30ec577f063b0bd.pdf

